
 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

09.02.2021                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                       № 67 

 

  

 

                                                       г. Жердевка                                                                                  

   

 

О внесении изменений в бюджетный прогноз Жердевского района на 

долгосрочный период (на 2020 - 2025 годы) 

 

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением администрации Жердевского района от 

9.09.2015 № 536 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 

бюджетного прогноза Жердевского района на долгосрочный период» (с 

изменениями от 31.10.2017 № 608), администрация района постановляет: 

          1. Внести в бюджетный прогноз Жердевского района на долгосрочный 

период (на 2020-2025 годы), утвержденный постановлением администрации 

Жердевского района от 04.02.2020 № 49 «Об утверждении бюджетного 

прогноза  Жердевского района на долгосрочный период (на 2020 – 2025 

годы), следующие изменения: 

           Приложение 1 «Прогноз основных параметров бюджетной системы 

Жердевского района», изложить в новой редакции; 

           Приложение 2 «Предельные объёмы финансового обеспечения 

реализации муниципальных программ Жердевского района и непрограммных 

расходов», изложить в новой редакции. 

           2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «РИА «ТОП68» в 

информационно-телекоммуникационной  сети Интернет (www.top68.ru). 

           3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации района О.Г. Бабаеву. 

 

 

 

Глава района                                                                                            А.В.Быков 

 

 
 


